ME500806
Numéro d'article ME500806
Fabricant Powerex, Inc.
La description DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V
Quantité disponible 500 pcs in stock
Feuilles de données
ME500806 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de ME500806
Référence fabricant ME500806 Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant Powerex, Inc. La description DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V
Paquet / cas Quantité disponible 500
Séries * Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
ME500806 500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver ME500806 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes ME500806
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
ME50100V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 5VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME500810 DIODE MOD 3PH BRDG 800V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101VX-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME501210 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME500306 IGBT Modules PRX 1132 pcs
ME501606 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50151V2-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50151V1-000U-F99 FAN 50X50X15 12VDC VAPO TACH Sunon 63 pcs
ME501206 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME501260 IGBT Modules PRX 1138 pcs
ME501206 RM50TC-M IGBT Modules Mitsubishi Electric Semiconductor 1020 pcs
ME50152V1-000U-A99 FAN 50X50X15MM 24VDC VAPO Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME500410 IGBT Modules PRX 1050 pcs
ME50151V3-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50151V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
ADM809SARTZ AP1280AGN3 AT717-3.3KESR AT88SC-0808C-SU BD9479FV-GE2
CD4071BCN DMN3009LK3-13 DMZ-1011DC F4-150R12KS4 GRM0335C1H5R1BA01D
GRM1555C1H6R1CA01D GRM1886R1H151JZ01D HK100568NJ-T IDT71586S25J IDT74FCT3244APYG8